
UCHWAŁA NR XXIV/35/2016
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 28 kwietnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Skarżyska-Kamiennej na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  2016 poz. 
446) i art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2013 poz. 885 t.j. z późn.zm.) 
Rada Miasta uchwala co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmiany załącznika Nr 13 Dotacje celowe do Uchwały Nr XVIII/164/2015 Rady Miasta 
Skarżyska-Kamiennej z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Skarżyska-Kamiennej na 
2016 rok, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Leszek Golik

Id: 88A0B37C-BE04-4A31-A90E-3A51C2DB735D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1                                                 
do Uchwały Nr XXIV/35/2016                        
Rady Miasta Skarżyska-Kam. 
z dn. 28.04.2016 r.

Dział Rozdział Paragra Kwota
700 0,00

70005 256 500,00

0920 6 500,00

0970 250 000,00

70095 - 256 500,00

0920 - 6 500,00

0970 - 250 000,00

852 25 000,00

85212 25 000,00

0920 5 000,00

0970 20 000,00

Razem: 25 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z różnych dochodów

Pomoc społeczna
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z różnych dochodów

Wpływy z różnych dochodów

Pozostała działalność

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wpływy z pozostałych odsetek

Treść
Gospodarka mieszkaniowa

Data podj ęcia 2016-04-28
Rodzaj Plan dochodów

Nazwa jednostki sprawozdawczej SKAR ŻYSKO-KAMIENNA
Nr dokumentu XXIV/35/2016

Id: 88A0B37C-BE04-4A31-A90E-3A51C2DB735D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść

852 Pomoc społeczna

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

4580 Pozostałe odsetki

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

4300 Zakup usług pozostałych

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

Załącznik Nr 2                                                 
do Uchwały Nr XXIV/35/2016                        
Rady Miasta Skarżyska-
Kam. z dn. 28.04.2016 r.

50 000,00

Razem: 25 000,00

0,00

0,00

- 50 000,00

25 000,00

20 000,00

5 000,00

Rodzaj Plan wydatków
Wartość

25 000,00

Nazwa jednostki sprawozdawczej SKAR ŻYSKO-KAMIENNA
Nr dokumentu XXIV/35/2016
Data podj ęcia 2016-04-28

Id: 88A0B37C-BE04-4A31-A90E-3A51C2DB735D. Podpisany Strona 1



            Załącznik  nr 3

            do Uchwały XXIV/35/2016 Rady Miasta

                                                                                                                  Skar            Skarżyska-Kamiennej z dnia 28.04.2016 r.

w złotych

Lp.
Dzia

ł
Rozd
ział

Nazwa jednostki 
otrzymuj ącej dotacje

Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 720 974,00

1 600 60014 Powiat Skarżyski
Pomoc finansowa dla Powiatu Skarżyskiego na 
zadanie pn."Przebudowa ul. Rycerskiej w Skarżysku - 
Kamiennej na odcinku od km 1+400 do km 2+000"

64 000,00

2 600 60014 Powiat Skarżyski

Pomoc finansowa dla Powiatu Skarżyskiego na 
zadanie pn."Przebudowa ul. Szydłowieckiej oraz 
ul.Niepodległości na odcinku od ul.Szydłowieckiej 
do dworca PKP w Skarżysku - Kamiennej "

240 000,00

3 600 60014 Powiat Skarżyski

Pomoc finansowa dla Powiatu Skarżyskiego na 
zadanie pn."Rozbudowa ul.Wiejskiej na odcinku 
pomiędzy ulicami Sokolą i Zielną wraz z budową 
ronda na skrzyżowaniu ulic Wiejskiej i Sokolej w 
Skarżysku - Kamiennej"

200 000,00

4 851 85121 Samodzielny Publiczny ZOZ
Rozbudowa i przebudowa części budynku 
Przychodni Rejonowej Nr 2 przy ul.Legionów

200 000,00

5 921 92116
Powiatowa i Miejska Biblioteka 
Publiczna

Uaktualnienie projektu budowlanego "Rozbudowa i 
przebudowa budynku Powiatowej i Miejskiej 
Biblioteki Publicznej"

16 974,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1 215 000,00

1 754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna Dofinansowanie działalności 65 500,00

2 851 85153 Wyłoniona w drodze konkursu Przeciwdziałanie narkomanii 45 000,00

3 851 85154 Wyłoniona w drodze konkursu Rozwiązywanie problemów alkoholowych 550 000,00

4 851 85195 Wyłoniona w drodze konkursu
Ochrona zdrowia - prowadzenie punktu 
konsultacyjnego

44 000,00

5 852 85295 Wyłoniona w drodze konkursu
Pomoc społeczna - przeciwdziałanie przemocy w 
rodzinie

43 000,00

6 900 90019 Osoby fizyczne
Realizacja Programu Ograniczenia Niskiej Emisji na 
terenie miasta Skarżyska-Kamiennej

50 000,00

7 921 92195 Wyłoniona w drodze konkursu Rozwój kultury i ochrona dziedzictwa narodowego 47 500,00

8 926 92695 Wyłoniona w drodze konkursu Rozwój sportu w mieście 370 000,00

1 935 974,00

Dotacje celowe w 2016 roku

Ogółem

Id: 88A0B37C-BE04-4A31-A90E-3A51C2DB735D. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Dochody i wydatki budżetowe zwiększają się o kwotę 25.000 zł.

Dokonuje się następujących zmian w budżecie:

a) w dziale 700 dokonuje się korekty klasyfikacji poprzez przeniesienie między rozdziałami
dochodów związanych z rozliczeniami wspólnot mieszkaniowych w łącznej kwocie 256.500 zł;

b) w dziale 852 zwiększa się o kwotę 25.000 zł dochody oraz wydatki w związku ze zwrotem przez
świadczeniobiorców i przekazywaniem do Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego nienależnie
pobranych świadczeń rodzinnych i odsetek od nich;

c) w dziale 900 po stronie wydatkowej przenosi się między paragrafami kwotę 50.000 zł -
zastosowanie właściwej klasyfikacji dotyczącej dotacji celowej na realizację Programu Ograniczenia
niskiej Emisji na terenie miasta Skarżyska-Kamiennej.

Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 13 do Uchwały Nr XVIII/164/2015 Rady Miasta Skarżyska-
Kamiennej z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Skarżyska-Kamiennej na
2016 rok.

Id: 88A0B37C-BE04-4A31-A90E-3A51C2DB735D. Podpisany Strona 1




